令和７年６月吉日

小学生保護者バレーボールチーム 各位

練馬区バレーボール連盟

女 性 運 営 委 員 会

委 員 長  佐 藤  清 美

2025年度小学生保護者の部 審判勉強会のご案内

あじさいの色が美しく映えるころとなりました。皆様には益々ご健勝にてご活躍のことと

存じます。

この度は、小学生保護者の部にご登録いただきありがとうございます。

先日ご案内致しました、審判勉強会を下記の通り行いますので、ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

➢ 日 時 ： 令和７年７月２６日（土）午前９：００～

➢ 会 場 ： 練馬区立総合体育館

➢ 内 容 ： 記録・線審についての講習

➢ 指導者 ： 練馬区バレーボール連盟 女性運営委員会

 審判部員・運営委員

➢ 対象者 ： 2025年小学生保護者の部 登録者

➢ 受講料 ： 1人５００円（当日集金）資料代として

➢ 持ち物 ： 筆記用具、飲み物、体育館シューズ

 2025年度ルールブック・線審用フラッグ

 (お持ちの方はご持参ください)

➢ 服 装 ： 運動の出来る服装

➢ 申込み ： ７月１０日(木)区民スポーツ大会代表者会議に持参

 またはメールにてお申し込みください

 代表者会議に参加出来ない方もメールでお申し込みください

❖ 練馬区バレーボール連盟 女性運営委員会ホームページ

   https://nerimavolleyballas.wixsite.com/nerima-va/home-woman

❖ 問い合わせ・申込先

   Mail ： nvf45ks@gmail.com

       （学校名・代表者氏名・参加人数・連絡先(携帯)を明記ください）

   TEL  ： 佐藤 清美（090-3684-4046）

------------------------------ き り と り ------------------------------

審判勉強会 申込書

学 校 名  参加人数

代表者氏名  連絡先(携帯)

メールアドレス
（メール連絡を希望される方はご記入ください）

mailto:nvf45ks@gmail.com